

## **Jens Kristiansen VVS A/S**

Værkstedsvvej 13  
6000 Kolding  
CVR-nr. 29211906

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Arendal Kristiansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2017	3
Balance pr. 31.12.2017	3
Egenkapitalopgørelse for 2017	3
Noter	3
Anvendt regnskabspraksis	3

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Jens Kristiansen VVS A/S  
Værkstedvej 13  
6000 Kolding

CVR-nr.: 29211906  
Stiftet: 21.12.2005  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Inge Marie Kristiansen, formand  
Jens Viktor Arendal Kristiansen  
Jesper Arendal Kristiansen

### Direktion

Jesper Arendal Kristiansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive VVS- og blikkenslagerforretning med dertil knyttede aktiviteter samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 642 t.kr. mod 827 t.kr. i 2016.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.268.969</b>	<b>5.599.034</b>
Personaleomkostninger	1	(5.308.865)	(4.378.986)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(111.671)</u>	<u>(157.576)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>848.433</b>	<b>1.062.472</b>
Andre finansielle indtægter	3	700	2.873
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(10.007)</u>	<u>(2.850)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>839.126</b>	<b>1.062.495</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(196.914)</u>	<u>(235.445)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>642.212</u></b>	<b><u>827.050</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>642.212</u>	<u>827.050</u>
		<b><u>642.212</u></b>	<b><u>827.050</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		712.188	369.431
Indretning af lejede lokaler		37.637	57.065
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>749.825</b>	<b>426.496</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>749.825</b>	<b>426.496</b>
Råvarer og hjælpematerialer		144.000	144.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>144.000</b>	<b>144.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.613.254	1.687.852
Udskudt skat		0	21.908
Andre tilgodehavender		70.138	42.238
Periodeafgrænsningsposter		88.500	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.771.892</b>	<b>1.751.998</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		173	173
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>173</b>	<b>173</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>43.029</b>	<b>341.642</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.959.094</b>	<b>2.237.813</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.708.919</b>	<b>2.664.309</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		642.212	827.050
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.142.212</u></b>	<b><u>1.327.050</u></b>
Udskudt skat		8.521	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>8.521</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bankgæld		54.119	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		710.899	410.996
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.309	37.758
Skyldig selskabsskat		36.485	154.251
Anden gæld		744.374	734.254
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.558.186</u></b>	<b><u>1.337.259</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.558.186</u></b>	<b><u>1.337.259</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.708.919</u></b>	<b><u>2.664.309</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	12		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	827.051	1.327.051
Udbetalt ordinært udbytte	0	(827.051)	(827.051)
Årets resultat	0	642.212	642.212
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>642.212</b>	<b>1.142.212</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.659.309	3.815.414
Pensioner	503.721	436.540
Andre omkostninger til social sikring	85.410	89.181
Andre personaleomkostninger	60.425	37.851
	<b>5.308.865</b>	<b>4.378.986</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>12</b>	<b>11</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	111.671	203.976
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(46.400)
	<b>111.671</b>	<b>157.576</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	500
Renteindtægter i øvrigt	700	2.373
	<b>700</b>	<b>2.873</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	510	0
Øvrige finansielle omkostninger	9.497	2.850
	<b>10.007</b>	<b>2.850</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	166.485	228.251
Ændring af udskudt skat	30.429	5.337
Effekt af ændrede skattesatser	0	1.857
	<b>196.914</b>	<b>235.445</b>

## Noter

	<b>Goodwill</b> <b>kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.800.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.800.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.800.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.800.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.897.576	97.140
Tilgange	435.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.332.576</b>	<b>97.140</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.528.145)	(40.075)
Årets afskrivninger	(92.243)	(19.428)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.620.388)</b>	<b>(59.503)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>712.188</b>	<b>37.637</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Selskabskapital	500	1000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>457.143</b>	<b>144.000</b>

## Noter

### **10. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Arendal Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet sædvanlige arbejdsgarantier for i alt 165 t.kr.

### **12. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Arendal Invest ApS, Kolding ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
